
UCHWAŁA NR X/75/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie powierzenia Miastu Radzyń 
Podlaski realizacji zadania w zakresie udzielenia mieszkańcom Gminy Międzyrzec Podlaski 

schronienia w schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 i art. 48a 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) 
Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Międzyrzec Podlaski porozumienia międzygminnego 
z Miastem Radzyń Podlaski, w sprawie powierzenia Miastu Radzyń Podlaski realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej, polegającego na udzieleniu osobom bezdomnym z terenu Gminy Międzyrzec Podlaski 
tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych prowadzonym przez Miasto Radzyń Podlaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301CF7A-60EE-42DF-8E9B-C27BF080ABB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T10:05:57+0100




